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1. Om kretsen  
 

Styrelsen har under året bestått av följande personer:  
 
Ordförande: Viveka Ek  
Vice ordförande: Ana-Maria Tiberi (till 11 nov 2025) 
Kassör: Ninorta Celik 
Sekreterare: Marie Dolk   
Ledamot: Barbro Hedberg 
Ledamot: Izla Aho 
Ledamot: Gudrun Engström 
Ledamot: Kerstin Johansson  
Ledamot: Rita Bennich  
 
14 styrelsemöten har hållits under verksamhetsåret.  
  
 Firmatecknare: Ninorta Celik och Viveka Ek 
 Ordinarie revisorer: Rubi Avila, Ninos Maraha 
 Ersättare: Nened Prokopovic     
 Riksstämmoombud: Izla Aho, ersättare Viveka Ek  
 Valberedning: Marlen Eskander och Lars Greger 
 
Antal medlemmar 6 januari 2026: 413  
 
 

2. Mycket har hänt under 2025 
 

Krisberedskapen går från klarhet till klarhet och nu har vi börjat bygga samarbete både med 
kommunen och med kretsarna inom Stockholms region. Utöver att vara närvarande vid 
tragiska händelser i kommunen, har vi även närvarat i Salem, Rönninge och vid bussolyckan 
i Stockholm. Vi har blivit något att räkna med! 
 
Kommunstyrelsens ordförande har besökt oss och då visade vi tydligt behovet av Röda 
Korshuset här i Hovsjö och att barn, vuxna och volontärer finner trygghet och gemenskap 
här. Verksamheten i huset har vuxit, till och med över våra huvuden så året har använts till 
att leta efter en ny större lokal där vi också kan laga mat och erbjuda tvätt och 
duschmöjligheter. Nu är den hittad ett stenkast bort dit vi flyttar i mars! 

En ungdomsgrupp har etablerats. De har under året bland annat spelat in en kortfilm ”Hur 
mår du” som nu sprids tillsammans med reklamfilmerna på biograferna. 

Mycket verksamhet bedrivs ju också utanför huset i våra grupper i Enhörna, Hölö-Mörkö 
samt i Vårdinge. Träna svenska bedrivs på biblioteket och på sjukhuset finns våra 
sjukhusvärdar.  
 
Ingenting av detta skulle fungera utan alla våra frivilliga, frivilligledare samt våra anställda 
Babylonia och Iryna.  
 
Därför ett stort tack till alla er som bär upp den här verksamheten med ert engagemang. 
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Ekonomi  
 
År 2025 präglades av ett fortsatt starkt engagemang i verksamheten, med ökade intäkter 
men även högre kostnader jämfört med 2024. Totala intäkter uppgick till 1 416 861 kr, 
en markant ökning från 886 885 kr året innan. Störst var ökningen i bidrag, som steg till 
1 318 800 kr, vilket visar på framgångsrikt arbete med ansökningar och 
projektfinansiering. 

Samtidigt ökade kostnaderna och uppgick till 1 429 274 kr, jämfört med 1 288 619 kr 
under 2024. De största kostnadsposterna var personalkostnader och handelsvaror 
(livsmedel och presentkort). Personalkostnaderna steg till 701 041 kr på grund av en till 
rekrytering till kretsen, medan antalet för besökare pga. ökad behov i samhället 
påverkade de externa kostnaderna. 

Årets resultat blev ett mindre underskott på –12 318 kr, vilket är en betydligt bättre nivå 
än underskottet 2024 på –401 682 kr. Den stora förbättringen beror främst på ökade 
bidragsintäkter och stabilare kostnadskontroll. 

Sammanfattningsvis visar 2025 på en tydlig ekonomisk återhämtning, där föreningen 
fortsatt att utveckla och finansiera sin verksamhet även om kostnaderna ökade i takt 
med utökade insatser. 

 

3. Röda korshusets verksamhet 

 
Inledning 

Under 2025 har Röda Korset hus i Hovsjö fortsatt att vara en trygg plats för människor i 

behov av stöd och gemenskap. Genom nära samarbete mellan verksamhetsutvecklare, 

huskoordinator, styrelse och 12 engagerade frivilliga har vi kunnat anpassa och utveckla vår 

verksamhet för att möta behoven hos boende i Hovsjö och de närliggande områdena. Med 

fokus på att lindra utsatthet och främja social inkludering har vi erbjudit aktiviteter, rådgivning 

och konkret hjälp. Röda Korsets humanitära värderingar genomsyrar allt vi gör och vårt 

arbete har fortsatt att skapa skillnad för individer och familjer som behöver det mest. 

Verksamhetsutveckling, öppettider och besöksstatistik 

Under 2025 har verksamheten vid Röda Korsets hus i Hovsjö fortsatt att utvecklas och stärka 

sin roll som en central mötesplats för boende i området. Huset har hållits öppet måndagar 

och onsdagar kl. 11–14 samt torsdagar kl. 16–18, och dessa tider har blivit återkommande 

hållpunkter för många av våra besökare. Under året har ett stort arbete pågått för att hitta en 
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ny och mer ändamålsenlig lokal som kan möta verksamhetens växande behov. Glädjande 

nog lyckades vi skriva under ett hyresavtal innan jul och planerar nu en nyöppning i slutet av 

mars. 

Ett viktigt steg under året var anställningen av en huskoordinator. Denna roll är central för 

den dagliga driften, tillsammans med våra volontärer och har ansvarat för logistik, 

bemötande samt samordning på plats. Rollen har även inneburit ett värdefullt stöd till 

verksamhetsutvecklaren och bidragit till en mer strukturerad och stabil drift.  

Den fortsatta ökningen av utsatthet i Sverige har också återspeglats i Hovsjö. Behoven bland 

besökarna har breddats och blivit mer omfattande, vilket tydligt kan ses i besöksstatistiken. 

Under 2024 tog Röda Korsets hus emot totalt 1 576 besök. Under året ökade siffran till 2 776 

besökare för enbart huset, en ökning med 176 procent. Besökarna har under året tagit del av 

en rad olika aktiviteter och stödinsatser. Det handlar bland annat om rådgivning, social 

samvaro, hälsofrämjande aktiviteter och möjligheten att bara få vistas i en trygg och 

välkomnande miljö. Även Mellisklubben har fortsatt att vara en viktig insats för barn i området 

och hade totalt 681 deltagande barn under året.  

Samverkan och gemensamma aktiviteter 

Under 2025 har Röda Korset hus i Hovsjö haft ett starkt fokus på samverkan med andra 

aktörer för att skapa meningsfulla och inkluderande aktiviteter för boende i området. 

Besök av kommunstyrelsens ordförande 

Under 2025 fick Röda Korsets hus i Hovsjö ett uppskattat besök av kommunstyrelsens 

ordförande Boel Godner.  Besöket blev en viktig stund för oss, där vi fick möjlighet att berätta 

om vilka vi är som krets, hur våra verksamheter fungerar och vilken roll Röda Korsets hus 

spelar för människor i området. Samtalet kom naturligt in på hur vi tillsammans kan utveckla 

samarbetet mellan kommunen och Södertälje Rödakorskrets samt hur samverkan kan stärka 

vårt gemensamma arbete för ett mer hållbart och inkluderande Södertälje.  

Detta är dessutom syftet med den samverkansöverenskommelse som kretsen har skrivit 

under med kommunen, i likhet med flera andra civila aktörer.  

Under besöket ingick även ett besök hos Mellisklubben, som bedrivs i samarbete med 

Hovsjö bibliotek. Där mötte de barnen som brukar komma efter skolan som ivrigt berättade 

om vad de gillar med klubben och hur mycket det betyder att ha en trygg plats att gå till, men 

även vad dom anser saknas på skolor och i områden. Våra volontärer delade sina 

erfarenheter av att vara en del av verksamheten och vad som driver dem att engagera sig.  
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Samverkan med aktörer 

• Klädfyndardagar: I maj och november arrangerade vi två uppskattade perioder av 

Klädfyndardagen, där boende kunde hämta kläder utan kostnad. Dessa dagar 

möjliggjordes tack vare generösa donationer och ett stort engagemang från våra 

frivilliga. Detta är i samverkan med Telge Bostäder, Ung Fritid, Svenska Kyrkan och 

Stockholm Stadsmission. Cirka 450 personer deltog.  

• Mellisklubben: Varje skoltorsdag har vi, i samarbete med Hovsjö bibliotek, erbjudit 

mellanmål och en trygg samlingsplats för barn i åldrarna 8–12 år. Mellisklubben har 

utvecklats till en betydelsefull mötesplats där barnen kan umgås, känna gemenskap 

och få ny energi för resten av dagen. Under 2025 deltog totalt 681 barn i 

verksamheten. 

• Ljusafton: Under Ljusafton den 4 december hade vi en egen monter där vi bjöd på 

pepparkakor, kaffe och glögg. Många stannade för att prata om vardagen i Hovsjö, 

ställa frågor om våra insatser och tipsa om behov de ser i området. Flera boende 

uttryckte intresse för kommande aktiviteter och några anmälde sig för att få 

uppdateringar eller bidra som volontärer.  

• Matkasseutdelning: Under påsk- och julhelgerna har vi genomfört särskilda insatser 

för att underlätta för barnfamiljer som har det extra svårt. Vid dessa tillfällen har vi 

delat ut matkassar med ingredienser för traditionella högtidsmåltider. 

Matkasseutdelningen är även en träff där familjer kunnat mötas, äta tillsammans, fika 

och delta i olika aktiviteter för barn. Syftet har varit att skapa gemenskap, erbjuda 

stöd och på ett tryggt och inkluderande sätt bemöta familjernas behov. Genom 

samverkan med flera samarbetspartners såsom ICA Maxi Vasa, AD Astra Hotell, Salt 

& Kvarn, Järnas Bageri, L'Oréal och Electrolux, har vi dessutom kunnat bjuda på en 

mindre buffé samt delat ut gåvor såsom bröd och julklappar.  

Vi har totalt delat ut 35 matkassar per tillfälle och 173 personer har deltagit.  

4. Ungdomsverksamheten  
 

Inledning 

Under 2025 har ungdomsverksamheten vid Röda Korset hus i Hovsjö fortsatt att växa och 

utvecklas, med syftet att skapa trygghet, gemenskap och möjligheter för ungdomar i Hovsjö 

och Södertälje. Genom engagerade ledare och deltagare har vi etablerat en ungdomsgrupp 

som själva är med och formar verksamhetens innehåll. 

Genom sin organisering och sitt engagemang har ungdomarna under 2025 beviljats 30 000 
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kronor i bidrag från RKUF, vilket har använts till aktiviteter som planeras och genomförs av 

ungdomarna själva.  

Ungdomsgruppens syfte och arbete 

Syftet med ungdomsgruppen är att ge ungdomar möjlighet att påverka och förbättra sin egen 

verklighet. Genom att ungdomarna själva tar ansvar för planering och genomförande av 

aktiviteter, lär de sig viktiga färdigheter som att organisera, planera och argumentera för sina 

idéer. Ungdomsgruppen, som är en del av Röda Korsets ungdomsförbund, består av 13 

engagerade ungdomar från Södertälje. De har arrangerat flera aktiviteter under året, 

utformade utifrån ungdomarnas önskemål och behov. 

Utbildning 

Under 2025 har ungdomsgruppen fortsatt att växa i både kunskap och engagemang. Arbetet 

har genomförts i nära samverkan med Coca‑Cola, Svenska Röda Korset, Röda Korsets 

Ungdomsförbund (RKUF) och Röda Korsets hus i Hovsjö. Ungdomarna har deltagit 

varannan vecka i workshops som arrangerats av Svenska Röda Korset och RKUF. Under 

dessa träffar har de fått utbildning inom psykosocialt stöd riktat till ungdomar, med fokus på 

hur unga kan bemöta andra unga i svåra situationer men även hur man kan stötta en vän. 

Genom utbildningen har gruppen fått både verktyg och kunskap som stärker deras förmåga 

att bidra till trygghet och stöd i sitt närområde. Som en del av denna satsning deltog 

ungdomarna dessutom i en nationell fokushelg i Stockholm, där de samlades tillsammans 

med ungdomar från andra RKUF‑klubbar i landet. Under helgen agerade de fokusgrupp i 

utvecklingen av en ny metod för unga som stöttar ung, en metod byggd av unga för unga. 

Våra ungdomars erfarenheter och perspektiv blev en viktig del av det nationella 

utvecklingsarbetet. 

Ungdomsgruppen har också blivit inbjuden att delta i seminarier sammankallade av 

Förnyelselabbet, där representanter från olika myndigheter, organisationer, universitet och 

företag möttes. Temat för dessa seminarier har varit hur samhället kan arbeta för att unga 

inte ska dras in i kriminalitet. Genom sitt deltagande har ungdomarna fått lyfta sina egna 

perspektiv, samtidigt som de fått möjlighet att påverka viktiga frågor som rör unga i utsatta 

områden. 

Kortfilmen ”Hur mår du?” – unga stöttar unga  

 
Det började med workshops varannan vecka där ungdomarna samlades för att lära sig 

grunderna i psykosocialt stöd (PSS): hur man lyssnar, hur man bemöter oro, och hur man 

vågar ställa den där enkla men avgörande frågan ”Hur mår du?”. Steg för steg växte både 
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kunskapen och modet att ta plats. 

Tillsammans med en regissör och producent skapade de en kortfilm på 1 minut som skildrar 

vardagen i Hovsjö och uppmuntrar unga att våga prata om sitt mående. Filmen lyfter ungas 

egna röster och visar hur ”unga stöttar unga” kan bli både enkelt och kraftfullt i praktiken. 

Satsningen fick stor räckvidd: över 1,2 miljoner visningar. Den breda spridningen bekräftar 

att budskapet träffade rätt och att unga själva, genom att formulera och bära berättelsen, kan 

nå ut i stor skala. 

I oktober hölls premiärvisning för filmen. Vi bjöd in politiker, myndigheter, organisationer och 

lokala aktörer för att lyfta ungas perspektiv och öppna för dialog. Även om antalet gäster inte 

blev så högt som vi hoppats, blev kvällen lyckad: ungdomarna satt i en panel, svarade på 

frågor och beskrev både behov, hinder och lösningar utifrån sina egna erfarenheter. 

Samtalet blev respektfullt, konkret och gav värdefullt underlag för fortsatt samverkan. 

Den här satsningen visar att kompetensbyggande, kreativt uttryck och samskapande med 

professionella aktörer skapar verklig effekt: unga ska våga prata om hur de mår, veta 

vart/vem de kan vända sig, och ungas röster får genomslag lokalt och bortom Hovsjö. 

Genomförda aktiviteter 

• Hovsjökvällen: Hovsjökvällen är ett koncept där ungdomar träffas en gång i månaden 

för att umgås, spela spel och delta i samtal. Den första Hovsjökvällen hade temat 

Musikquiz och lockade 20 deltagande ungdomar och 6 ungdomsledare. Kvällen 

erbjöd en trygg och inspirerande miljö där ungdomarna kunde känna sig hörda och 

delaktiga.  

• Pizzakväll: Under hösten arrangerades en Pizzakväll där ungdomarna samlades för 

att äta pizza och delta i samtal om kärlek, skola och framtiden. Kvällen blev en 

värdefull möjlighet för ungdomarna att reflektera och dela sina tankar i en avslappnad 

och trygg miljö 

• Planering av samverkan med andra ungdomsgrupper: Ungdomarna har under året 

tagit initiativ till att samverka med andra Röda Korsets ungdomsgrupper i andra 

städer. Målet är att utbyta kunskap och erfarenheter genom en gemensam 

veckoslutskurs, vilket ytterligare kommer att stärka deras engagemang och nätverk. 

• Julbord: Inför jul ordnade vår ungdomsgrupp, i nära samverkan med Hovsjö 

Fritidsgård, ett uppskattat julbord med tillhörande fika och en kväll för gemenskap. 

Runt 45 ungdomar deltog, och kvällen blev ett fint tillfälle att umgås, skapa trygghet 

och knyta nya kontakter i området.  

• Riksstämma: I juni 2025 deltog fyra av våra ungdomar på riksårsstämman i 

Linköping. Inför stämman hade de lämnat in en motion, och under stämmodagen fick 

de möjlighet att presentera förslaget, motivera det från talarstolen och svara på 
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frågor. Motionen gick igenom efter ungdomarna fick argumentera för sin sak, vilket 

blev ett starkt kvitto på deras förberedelser, mod och förmåga att driva frågor som 

berör unga. Deltagandet gav ungdomarna konkret erfarenhet av demokratiska 

processer, påverkansarbete och samarbete över klubb- och ortsgränser. Med sig 

hem tog de både ny kunskap och ökat självförtroende, något som direkt stärker vår 

lokala verksamhet och ungas inflytande i Hovsjö.  

5. Krisberedskapsgruppens verksamhet  
 

Staben  
 
Stab för krisberedskapsgruppen har under året varit Rita Bennich, Agneta Strömbäck, 
Kerstin Johansson, Barbro Hedberg, Gun-Britt Johansson samt Marie Dolk. Under november 
avsade sig Gun Britt Johansson sin plats och ersattes av Inger Ahlin. 
Krisgruppens stab har haft elva möten under året.  
Därutöver har möten med projektgrupper genomförts som t ex förberedelse och 
genomförande av Beredskapsveckan under vecka 39.   
Ansökan om polistillstånd har beviljats för att stå med rödakorsbössor för insamling över hela 
kommunen. Tillståndet gäller på allmänna platser mellan perioden 2023-04-01–2026-03-31.  
 

Volontärträffar    
 
Under året har tre volontärträffar genomförts med olika teman:  

• Genomgång av grundprinciperna 
• Information om olika händelser samt erfarenhetsutbyte  
• Föredrag av polis om nuläget i Södertälje 

 

Externa aktiviteter  
 
Vid samtliga tillfällen informerar vi om vår verksamhet i kretsen samt värvar volontärer.  
24 april Minimässa på Socialkontoret  
23 aug Hölö-Mörkö dagen. 
29–31 aug Södertälje Festivalen  
6 sept Mölnbodagen 
10 sept Hälsovecka med utställning på Tom Tit 
22 okt Seniordagen i Stadshuset 
1 nov Powermässan. Starka tjejer-mässa 
 
 

Centrala Röda Korsets konferenser och möten 
 
3 mars Introduktionsmöte för nya frivilliga med Ludvig Edén 
Fyra digitala informationsmöten om beredskapsveckan 
24 sept Konferens Forum för beredskap – Livsmedelsförsörjning i utmanande tider nationell 
nivå 
 

Samverkansmöten i Saltskogsgruppen  
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Gruppen består av: fältarbetarna och medarbetare från säkerhetsavdelningen i Södertälje 
kommun, hyresgästföreningen, fastighetsbolagen i området, polisen, Stålhamraskolan, VeGe 
fritidsgård samt Röda Korset. 
 
Syftet med gruppen är att dela information om lägesbilden i området och hitta 
samverkansformer. Under året har Röda Korset varit närvarande vid fem möten.  

 
 

Rekrytering  
 
Rekrytering är en aktivitet som pågår under hela året eftersom behovet av volontärer är stort 
i hela kretsen. I början av året ansökte 17 personer till Röda Korset varav fem har fullföljt sin 
utbildning till krisstödjare. En introduktionsplan för de nyrekryterade har tagits fram som stöd. 
Vid årets slut har vi nio färdigutbildade krisstödjare, vilket är en ökning med fyra sedan 
föregående år.  
 

Kurser och föreläsningar  

 
-15 mars föreläsning av Försvarsutbildarna ”För din säkerhet” med 22 deltagare 

-22 nov Kurs HLR Barn med 15 deltagare 
-22 nov Kurs HLR Vuxen med 8 deltagare 
-29 nov Kurs Att mötas i vardag och kris med 9 deltagare 
 

Genomförda insatser   
 
- Skjutning i Hovsjö 29/1. Koranbrännaren dödad. Insats av krisgruppen.  

- Brand i hyreshus i Hölö 2/2.Insats av krisgrupp. Utdelning av mat till drabbade. 
- Skjutning i Geneta 21/3, en ung man dödad. Insats av krisgruppen 23/3 med sju 
krisstödjare som trygghetsvandrade i Ronna och Geneta. 
- Bomb i Hovsjö 25/5. Hyreshus entré. Insats av krisgruppen. 
- Skottlossning Fornhöjden 24/10. Två personer skjutna varav en avled. Insats 27-29 okt av 
krisgruppen. 
- Bussolycka vid Vallhallavägen 14/11. Flera skadade och omkomna. Södertälje krisgrupp 
deltog i insatsen. 
- Demonstrationståg Nordiska motståndsrörelsen i Salem 6/12. Södertäljekretsen stöttade 
den nystartade krisberedskapen i Botkyrkakretsen som trygghetsfaktor i samband med två 
parallella julmarknader i området samt under tiden som demonstrationen pågick.  
- Ung kvinna, ursprungligen från Rönninge, hittades mördad i Södertälje 27/12. Botkyrka och 
Södertäljekretsarna arbetade tillsammans i en insats i samråd med Salems kommun 29-
31/12. 
- 3/1 2026 minnesstund i Skönviksparken, Rönninge. Södertälje- och Botkyrkakretsarna 
deltog. 
 

Krisberedskapsövning  
 
Bordsövning genomfördes 13 april med temat ett omfattande elavbrott som slog ut hela 
samhället. Elva personer deltog. 
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Krisberedskapsplan 

 
En uppdatering av Södertäljekretsens krisberedskapsplan har genomförts. Styrelsen 
beslutade och godkände planen den 3 december 2025. Krisgruppen har ekonomiskt mandat 
för 10 000 kronor och Hovsjölokalen står till krisberedskapens förfogande för insatser vid 
behov.   

 
Krisberedskapsveckan vecka 39 
 
Södertälje krisberedskapsgrupp genomförde ett digert program med åtta aktiviteter under sju 
dagar. Bl.a. ombads vi av kommunens säkerhetsavdelning att tillsammans med Hemvärnet 
bygga upp en mobil trygghetspunkt i centrala Södertälje. Efter ett antal gemensamma 
planeringsmöten kunde vi genomföra ett mycket lyckat uppdrag med många intresserade 
besökare. Telgebostäder öppnade ett skyddsrum där vi bidrog med information och visade 
upp utrustning för krisberedskap. En stor eloge till planeringsgruppen och beröm har även 
inkommit från Södertälje kommun.  
 

Samarbete med kommunen  

 
Dialogmöte genomfördes 21 maj 2025 med POSOM-gruppen (Psykisk och socialt 
omhändertagande) där även andra föreningar och företag medverkar.  
Samordningen med civilsamhället har omorganiserats i kommunen och vi har nu en 
säkerhetssamordnare från säkerhetsavdelningen som vår kontaktperson.  
 

Samarbete inom region Stockholm. 
 
Rödakorskretsen i Solna tog initiativ till samarbete över kretsgränserna när det gäller 
krisberedskapsinsatser. Uppstart skedde med workshop 4/10 med 11 kretsar och sedan en 
uppföljande workshop den 25 november med fortsatt planering. Resultatet är bland annat en 
planerad gemensam övning under våren 2026.  
 

6. Centrala Södertälje  
 
Träna Svenska    
 

På Blå Caféet i Stadsbiblioteket i Lunahuset har vi under året arrangerat språkcaféet 
”Träna svenska” två gånger i veckan, på tisdagar och torsdagar mellan 16:30 och 
18:30. Varje tillfälle har samlat omkring 15–20 deltagare, som tillsammans med fem till sju 
frivilliga fått möjlighet att öva svenska i en trygg och välkomnande miljö. För verksamheten 
har vi haft totalt tio engagerade frivilliga, varav en frivilligledare. Samtliga har erbjudits de 
grundläggande Röda Kors-kurser som krävs för uppdraget.  
  

Sjukhusvärdar   

 
Sjukhusvärdarna på Södertälje sjukhus är en av våra mest uppskattade verksamheter. Varje 
dag, året runt, finns engagerade frivilliga på plats för att välkomna och stödja besökare, 
patienter och anhöriga. Deras närvaro skapar trygghet och underlättar för många som 
behöver vägledning eller ett vänligt bemötande i en ofta stressande miljö. Totalt är det 12 
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frivilliga. Intresset för att delta i verksamheten har varit stort, och vi ser att allt fler vill 
engagera sig som sjukhusvärdar. Till skillnad från många andra delar av vår verksamhet har 
vi här inte haft några svårigheter med att rekrytera frivilliga – ett bevis på hur meningsfullt 
och givande uppdraget upplevs av både volontärer och besökare.  
 

7 Hölö Mörkö Rödakorsgrupp  

 
Hölö Mörkö Rödakorsgrupp  
 
I gruppen ingår Barbro Hedberg, sammankallande, Solveig Blohm, Margareta Björklund, 
Gun-Britt Johansson samt Anna-Karin Outagourte.   

Barbro Hedberg har under året även ingått i styrelsen för Södertälje Rödakorskrets.   
  

Kris- och beredskapsarbete  
 
Vår egen arbetsgrupp för kris och beredskap har under 2025 bestått av Solveig Blohm, Gun-
Britt Johansson, Anna-Karin Outagourte och Barbro Hedberg. Vi har deltagit i kretsens 
arbete gällande Kris och beredskap.   
På Hölö Mörködagen den 25 augusti deltog vi med information om Röda Korsets 
verksamhet samt med information om kris och beredskap. Vi hade lotteri med priser att ha i 
sin ”krislåda” hemma.    

  

Mötesplats Hölö-Mörkö  
 
Mötesplatsen är ett samarbete mellan PRO, SPF, Röda Korset och ABF.   
Under året har vi träffats 18 gånger med aktiviteter som bingo, musikquiz, tipspromenader 
och korvgrillning.   
Verksamheten är uppskattad och har samlat 10–20 deltagare per gång.   
  

Kyrkkaffe   
 
Under Allhelgonahelgen bjöd Röda Korset på kaffe i Hölö kyrka. Många kom och drack kaffe 
och pratade en stund.   

  

Ljusmanifestation  
 
En ljusmanifestation, ”För en ljus framtid”, genomfördes kvällen den 31 januari med kyrkan 
som huvudansvarig. Röda Korset och ett flertal andra föreningar deltog. Ljus tändes utefter 
vägarna i Hölö-Mörkö. På busstorget bjöd Röda Korset på kaffe och choklad och 
manifestationen avslutades med sång och tal.   

  

Ekonomi  
 

• Hjärtstartaren på ”Kondis”, inköp av nya elektroder, 1108 kr   

• Insamling under ljusmanifestationen, 487 kr.  

• Liksom många år tidigare deltog Röda Korset med chokladhjul på 
valborgsmässofirandet vid Wij I Hölö. I år inbringade chokladhjulet 3054 kr.  
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• Vi bjöd på kaffe i kyrkan på Allhelgonahelgen, 2865 kr.   

• Vi deltog på Hölö Mörködagen med lotteri, vinst 1002 kr.   

• Övriga gåvor och insamlingar blev under året 2910 kr.  

• Vi gav 2000 kr till LT-kassen   

• Vi gav 8000 kr till Röda Korsets Katastrofhjälp.  
  
Tack alla Hölö-Mörköbor för era generösa bidrag till Röda Korsets viktiga arbete!  
  

8 Enhörna Rödakorsgrupp 

 
Enhörna Rödakorsgrupp  
 
Under året har Röda Korsgruppen haft en aktiv verksamhet med tolv möten och 

flera uppskattade lunchträffar och andra aktiviteter.   
  

Kris- och beredskapsarbete  
 
Deltog i planering och genomförande av Beredskapsveckan 39 med övriga 
Rödakorsgrupper till stöd för Södertälje kommuns beredskap. Deltagit i Södertälje 
Rödakorskrets krisberedskapsgrupp vid insatser.  

  

Lokal   
 
Enhörna Rödakorsgrupp har under året fått ha sina aktiviteter i Församlingshemmet, då 

Mötesplats Enhörna invid ICA-butiken har stängts. Svenska Kyrkan har utan avgift erbjudit 
Församlingshemmets lokaler en dag varannan vecka till Röda Korsets aktiviteter. Enhörna 
Rödakorsgrupp är tacksam för erbjudandet och ger varmt tack till Svenska kyrkan för detta!  

  

Lunchträffar  
 
Lunchträffar med föredrag av framför allt lokala föreläsare har anordnats tre gånger under 
våren och fem gånger under hösten. Förtäring: kaffe med smörgås till självkostnadspris. 
Totalt har mötena haft 159 betalande gäster plus volontärer.   
Lunchträffar i form av en bokcirkel har anordnats sju gånger under året med åtta deltagare. 
Bröd och kaffe serveras till självkostnadspris.   

  

Lillängens äldreboende   
 
Träff med musik och tårta anordnades den 9 april. Till 30-årsjubileet 16 oktober bidrog Röda 
Korset med bullar till 60 personer.   
  

Medlemsvård   
 
Medlemsvård har bedrivits i form av uppvaktning av Enhörnas Rödakorsmedlemmar vid 
bemärkelsedagar, samt representerat Röda Korset vid begravning.   
  

Volontärer   
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Volontärer från Enhörnagruppen har genomgått Rödakorskurser genomförda av Södertälje 
Rödakorskrets. 

  

Ekonomi  
 

• Hjärtstartaren i Enhörna har fått nytt batteri och nya elektroder.  

• Bössinsamlingar för Röda Korset pågår löpande på ICA-butikerna i Enhörna och 
Nykvarn.   

• Julmarknaden den 29 november med försäljning av dörrkransar inbringade 5 420 kr 
netto.  

• Till Röda Korsets katastroffond har gruppen under hösten sänt 10 000 kr totalt – 
merparten har kommit från bössinsamlingarna i ICA-butikerna i Enhörna och Nykvarn 
och resterande från julmarknadens nettointäkt.   

• Novemberlotteri med försäljning av lotter gav en nettointäkt på 5 590 kr  
 

 

9 Vårdinge Rödakorsgrupp 

 
Social verksamhet  
 

• Kaffe stunder elva gånger under 2025 med 10-12 deltagare  

• Sy o trivsel klubb, elva gånger under året med 8-12 deltagare.  

• Skolgårds värdar under skolåret.  

• Träna svenska i Mölnbo bibliotek, några gånger under våren.   
 

Väntjänst   
 

”Hemtjänst” med telefonsamtal och hembesök. Ledsagning vid promenad.  
Shoppingtur minst en gång i veckan till mataffär,   
Hjälp med transport till apotek, frissa, fotvård m.m.  
Lucia-kaffe med luciatåg.    

Deltog vid Mölnbodagen i september med information, samtal och ”beredskaps-lotteri”.   

 

Insamlingar  
 
Insamlingar vid sammankomster. Ibland mindre lotterier samt spontana gåvor.    
Insamlade pengar har skickats till   
Röda Korsets Ukrainahjälp 3166 kr  
Minnesgåvor 3000 kr.  
 

Övrigt  
 
Deltagit i Södertälje Rödakorskrets kris och beredskapsarbete.   
Representerat Vårdinge Rödakorsgrupp i styrelsen.   
 


